



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **749,270**
RFC **EME-020625-8PA**
Nombre **EPI DE MEXICO**
Domicilio **BLVD.INDEPENDENCIA No. 1450 Int. 99
PATRIA II C.P. 32590 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **A 037447**
Orden Compra **68425**

Zona **3**
ASC **MAGE**
AVE **BUGE**
Cliente **3,140**

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. **C.P.32459**
27 Jun 2024 12:41:8
Moneda **MXN** Condiciones de Pago **30 días**
Folio Fiscal **D12E3AA1-34B4-11EF-90FA-BD5ED90B5DA2**
Certificado Emisor : **00001000000702911536**
Certificado SAT : **00001000000700047508**
Fecha y Hora de Certificación: **2024-06-27T12:41:18**
Tipo de comprobante (I) **Ingreso**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
300	CMY10CBCARR	SLMG11	Cable Thwn 10 Awg Blanco Carrete	Metro	16.5000	792.00	4,950.0000
	AC-3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
300	CMY10CNCARR	SLB514	Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete	Metro	16.5000	792.00	4,950.0000
	AC-3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
300	CMY12CVCARR	SLYW50	Cable Thwn 12 Awg Verde Carrete	Metro	8.6000	412.80	2,580.0000
	AG-3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
40	CAT03PG	1512	Tubo Pared Gruesa 3/4" (21Mm) Con Cople	Pieza	159.0000	1,017.60	6,360.0000
	AL-4	39131719		H87		"002" IVA 16.00%	
15	CAT04PG	1513	Tubo Pared Gruesa 1" (27Mm) Con Cople	Pieza	246.0000	590.40	3,690.0000
	AL-4	39131719		H87		"002" IVA 16.00%	
8	SOPCUS4X2P	9850155	Perfil Unicanal 4X2 PERFORADO Cal. 18	Pieza	99.8000	127.74	798.4000
	AQ-4	39131705		H87		"002" IVA 16.00%	
5	SOPVR383M	9870350	Varilla roscada 3/8" X 3 Metros	Pieza	36.0000	28.80	180.0000
	AQ-4	31161618		H87		"002" IVA 16.00%	
30	TMF02LT	9550150	Tubo Flexible LT 1/2" (16 mm)	Metro	18.9000	90.72	567.0000
	BA-2	40171500		MTR		"002" IVA 16.00%	
30	TMF03LT	9550310	Tubo Flexible LT 3/4" (21mm)	Metro	28.0000	134.40	840.0000
	BA-2	40171500		MTR		"002" IVA 16.00%	
30	ALC6363152	4KDUCUACGA63152	Ducto embisagrado 2.5" x 2.5" x 152cm	Pieza	239.8000	1,151.04	7,194.0000
	DH-3	39131600		H87		"002" IVA 16.00%	
30	CMAT2TD4X4	RS 8	Tapa Metalica 4X4 2 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Pieza	36.0000	172.80	1,080.0000
	EC5-ÑB3	39121304		H87		"002" IVA 16.00%	
50	CAT03CPPG	9580550	Cople Pared Gruesa 3/4" (21Mm)	Pieza	7.8000	62.40	390.0000
	EE-5	39131707		H87		"002" IVA 16.00%	
20	CAT04CPPG	9580600	Cople Pared Gruesa 1" (27Mm)	Pieza	12.8000	40.96	256.0000
	EE-5	39131707		H87		"002" IVA 16.00%	
50	CON02LT	9560050	Conector LT Recto 1/2" (16 mm)	Pieza	13.2000	105.60	660.0000
	EK-6	39121434		H87		"002" IVA 16.00%	
2	KLEKTSB15	KTSB15	Sacabocados Tipo TROMPO #15 - 3 orificios 7/8", 1-1/8", 1-3/8"	Pieza	2,073.0000	663.36	4,146.0000
	K38	20111614		H87		"002" IVA 16.00%	
10	REV03LB	OLB-0088-C	Condulet LB 3/4" (21 mm)	Pieza	43.2000	69.12	432.0000
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 16.00%	
60	LEV5320ICP	5320-ICI	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza	12.0000	115.20	720.0000
	LE1	39121406		H87		"002" IVA 16.00%	
12	ALCPC06	4KDUTCACGA63	Placa Cierre para ducto embisagrado 2-1/2" x 2-1/2" (6 cm x 6 cm)	Pieza	36.0000	69.12	432.0000
	LH4	39122100		H87		"002" IVA 16.00%	
50	CON03LT	9560100	Conector LT Recto 3/4" (21mm)	Pieza	17.8000	142.40	890.0000
	NC4	39121434		H87		"002" IVA 16.00%	
20	CAT0390PG	3512	Codo Pared Gruesa 3/4" (21Mm)	Pieza	38.9000	24.38	778.0000
	OD11	39121464		H87		"002" IVA 16.00%	
10	CAT0490PG	3513	Codo Pared Gruesa 1" (27Mm)	Pieza	66.0000	165.00	660.0000
	ON1	39121464		H87		"002" IVA 16.00%	



Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

Portal
<https://innova.neotech.com/InnovaNet/Paginas/LoginPortalProveedor.asp>

Vía de Embarque

Domicilio de Entrega

Instrucciones de entrega

NARANJA

Jrz 2 Sur

BLVD. INDEPENDENCIA Y TRONCOSO (PLANTA 2) No. 1
Col P. INTERMEX, Ciudad Juárez, Chih., México

PLANTA 2 ATN. DANIEL MURILLO Peso Total 301.60 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento, IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reto Checkador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:
Forma: IDK-025 Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedidos, no hay devoluciones.



PED 1292286



749,270

	FORMATO / REGISTRO		
	Fecha de Emisión		
	28 de Junio del 2024		Página 1 de 2
Recepción de Materiales			

Fecha: 28/06/2024 Folio: REC064165

Proveedor:	Industrial Electrica de Juarez, SA de CV	Referencia	Orden
Cta. Contable:	200.001	749-270	ORD068425
Elaboró:	ESMERALDAD		

Tipo de cambio: 18.3773

Página 1 de 2

No.	Clave	Descripción	U.M	Cantidad	P.U	Total	Total dlis
Cuenta	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	40.00	159.00	6,360.00	346.08
702.976							
Cuenta	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	20.00	38.90	778.00	42.33
702.976							
Cuenta	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	15.00	246.00	3,690.00	200.79
702.976							
Cuenta	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	10.00	66.00	660.00	35.91
702.976							
Cuenta	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	20.00	12.80	256.00	13.93
702.976							
Cuenta	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	50.00	7.80	390.00	21.22
702.976							
Cuenta	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	METRO	300.00	16.50	4,950.00	269.35
702.976							
Cuenta	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	METRO	300.00	16.50	4,950.00	269.35
702.976							
Cuenta	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	METRO	300.00	8.60	2,580.00	140.39
702.976							
Cuenta	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	8.00	99.80	798.40	43.44
702.976							
Cuenta	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	30.00	239.80	7,194.00	391.46
702.976							
Cuenta	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	12.00	36.00	432.00	23.51
702.976							
Cuenta	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	10.00	43.20	432.00	23.51
702.976							
Cuenta	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	60.00	2873.00	4,146.00	225.60
702.976							
Cuenta	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	60.00	12.00	720.00	39.18
702.976							
Cuenta	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	30.00	19.57	587.10	58.77
702.976							
Cuenta	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	30.00	22.00	660.00	35.91
702.976							



No.	Clave	Descripción	U.M	Cantidad	P.U	Total	Total dlis
Cuenta:	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	50.00	17.80	890.00	48.43
702.976							
Cuenta:	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	30.00	18.90	567.00	30.85
702.976							
Cuenta:	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	30.00	28.00	840.00	45.71
702.976							
Cuenta:	CTPOP2-90.90.80	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX	PZA	5.00	36.00	180.00	9.79
702.976							
Total:						42,553.40	2,315.54

